
入　　札　　一　　覧　　表

件　　　　　名

開　札　日　時

及　び　場　所

(A) （(A)/(B)）×1億

（株）ファビルス 129.000 14.913

(A) （(A)/(B)）×1億

（株）ファビルス 129.000 16.308

 上記の金額は入札書に記載された金額で，当該金額にその８パーセントに相当する額を加算した金額

公表しない
公表しない
平成３４年３月３１日

　（１円未満の端数は切捨てた後の金額）が，法律上の入札価格である。

　４回入札を執行し，最低入札価格が予定価格に達していなかったため，入札を保留し，４回目の最低入札価格の入札
業者である（株）ファビルスと協議を行ったが，見積合わせを辞退したため，再度公告を検討することにする。

予 　定 　価 　格　

最 低 基 準 価 格　

実 　施 　期 　限　

順　　位

(B) （(A)/(B)）×1億 (B)

798,000,000 16.165 791,000,000

入　　札　　者 技術評価点 第３回入札金額 評　価　値 第４回入札金額 評　価　値

順　　位

(B) （(A)/(B)）×1億 (B)

914,241,000 14.110 865,000,000

総合評価落札方式(一般競争)

　大分大学設備等保全業務

　平成３１年３月１３日　１４時００分

　大分大学法人本部（事務局管理棟）第２会議室

入　　札　　者 技術評価点 第１回入札金額 評　価　値 第２回入札金額 評　価　値


